
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 t.j.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Warlubie. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Zakładu Usług Komunalnych 
oraz Urzędu Gminy Warlubie. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Ustala się następujące wzory dokumentów: 

1) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) protokół kontroli, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi 
załącznik nr 3. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0569FA2-16E2-4DC9-AD26-E80E82035E6B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

 

Upoważnienie 

 

Na podstawie art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 t.j.) oraz art. 379 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54 t.j.) 

upoważniam 

 

Panią/Pana ..........................................................., 

 

Pracownika ………………………………………………. do wykonywania w moim imieniu 

czynności kontroli, w zakresie postępowania z nieczystościami ciekłymi na terenie Gminy 

Warlubie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                      

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 15 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0569FA2-16E2-4DC9-AD26-E80E82035E6B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI  

 

Dane kontroli: 

1. Podstawa prawna kontroli: 

Art. 6 ust. 5a oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 t.j.), art. 379 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz.54 t.j.) 

2. Kontrolujący: 

1. ........................................................  - Nr upoważnienia: ................................. 

2. ......................................................... - Nr upoważnienia: ................................. 

 

4. Data kontroli: 

........................................... 

 

Dane kontrolowanego: 

1. Imię, nazwisko, adres kontrolowanego: 

.................................................................................................................................., 

Osoba wskazana przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 

...................................................................................................... 

Ustalenia dokonane w czasie kontroli: 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Zastrzeżenia i uwagi Kontrolowanego wraz z uzasadnieniem: 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

Protokół został odczytany wszystkim osobom obecnym biorącym udział w czynnościach 

kontrolnych i zostaje podpisany: 

 

.........................................., dnia...................................... 

Kontrolujący: 

1. ....................................................................................................... 

2. ....................................................................................................... 

Kontrolowany: 

1. ...................................................................................................... 

 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu: 

.......................................................................................................... 

 

Podpisy pozostałych osób biorących udział w kontroli: 

1. .................................................................................... 

2. .................................................................................... 

Protokół kontroli został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  

dla każdej ze stron. Jeden egzemplarz został przekazany kontrolowanemu, co zostaje potwierdzone 

własnoręcznym podpisem kontrolowanego. W przypadku gdy kontrolowany odmawia podpisania 

protokołu lub kontrola jest przeprowadzana pod nieobecność kontrolowanego protokół pozostawia się 

w skrzynce pocztowej kontrolowanego lub protokół przesyłany jest przesyłką poleconą na adres 

kontrolowanego.  

Protokół sporządził: 

.............................................................................................. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 15 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0569FA2-16E2-4DC9-AD26-E80E82035E6B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI 

 

 

Lp. Kontrolowany Liczba 

planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Termin kontroli 

1 Właściciele nieruchomości 

położonych w sołectwach: 

Krusze, Buśnia, Bąkowo, 

Bzowo, Płochocin 

 

 

 

 

 

Około 230 Upoważniony 

pracownic  

Zakładu Usług 

Komunalnych 

lub  

Urzędu Gminy 

Warlubie 

I kwartał 2024 r. 

2 Właściciele nieruchomości 

położonych w sołectwach: 

Wielki Komorsk 

Lipinki 

 

 

Około 650 Upoważniony 

pracownik  

Zakładu Usług 

Komunalnych 

lub  

Urzędu Gminy 

Warlubie 

II kwartał 2024 r. 

3 Właściciele nieruchomości 

położonych w sołectwach: 

Płochocinek 

Warlubie 

 

 

 

 

Około 130 Upoważnieni 

pracownicy  

Zakładu Usług 

Komunalnych 

lub  

Urzędu Gminy 

Warlubie 

III kwartał 2024 r. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 15 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0569FA2-16E2-4DC9-AD26-E80E82035E6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


